
 

 

 

お 知 ら せ  

第 43 回タートル・フルマラソン開催による通行規制のため、

以下の日時にはこのバス停にバスは入れません。 

《 日 時 》 

2025 年  1 月 19 日（日） 

午前 9：00～10：30 の間 

小豆島オリーブバス(株) TEL：(0879)62-0171 

重 要 

上記日時にバスは停まりませんので、 

バスをご利用される方は【土庄本町】バス停を

ご利用ください。 
 

大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

交通規制のお知らせ 


